%.4\«“% 4_" i g
;\\L‘?k AMirdstero- el Tats veztone, dell Wpversiter e delltr Fiverca
Ty ?U/jfc'z'& JSeolastico %ggbvzcz/gﬁe/b L Epndlicr- %'aﬁzrggyza

g/ﬁ"‘czb- VI — Clmbito-torritorimie df Fords-Gesena e Pimens
Jede @i Tords Gesena
Prot. n. 4484 del 12/09/2016
IL DIRIGENTE

VISTI La nota MIUR prot. n. 21833 del 05.08.2016;
Il D.M. prot. n. 669 del 07.09.2016 con cui & stato autorizzato il contingente di
assunzicni a tempo indeterminato di personale docente per l'a.s, 2016/2017,
La nota ministeriale prot. n. 25272 del 07.09.2016 concernente le assunzioni a
tempo indeterminato del personale docente ed educativo per'a.s. 2016/17;

VISTA La tabella analitica contenente fa distribuzione — per classe di concorso — del
contingente delle assunzioni a tempo indeterminato del personale docente
rispettivamente per la scuola secondaria di 1° grado e 2° grado nonché le tabeile di
riparto del contingente delle assunzioni a tempo indeterminato sui posti di
sostegno;

VISTE Le istruzioni operative allegate alla nota ministeriale prot. n. 21833 del 05.08.2016
{Allegato A);

VISTO I'D.L. 29.03.2016 convertito in Legge 26 maggio 2016 n. 89;

VISTO 1D.M. 496 del 22.06.2016;

PRESO ATTO Dei posti vacanti e disponibili;

TENUTO CONTO Che, ai sensi delle vigenti disposizioni, le graduatorie valide per l[e  assunzioni a

tempo indeterminato sono, ove pubblicate, quelle relative al concorso per esami e
titoli indetti con DDG 23 febbraio 2016 n. 105, 106 e 107 e alie graduatorie ad
esaurimento di cui alla legge 27.12.2006 n. 296. Ove non risultino ancora
pubblicate le graduatorie di cui ai richiamati DDG 23 febbraio 2016 n. 105, 106 e
107 le nomine saranno disposte nei confronti degli aspiranti incfusi nelle
graduatorie ad esaurimento, con recuperc a decorrere dall'a.s. 2017/2018;

VISTA la legge n. 68/99, recante norme per il diritto al lavoro delle categorie protette, e
successive modifiche e integrazioni e relative indicazioni applicative;

DISPONE

Art. 1 i contingente assegnato dal M.LU.R. per le operazioni di assunzione con contratto
a tempo indeterminato del personale docente per I'a.s. 2016/2017 & ripartito per
tipologia di concorso {esami e titoli e graduatorie ad esaurimento) come riportato
nel prospetto allegato, parte integrante del presente provvedimento.

Art. 2 Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti I rimedi giurisdizionali e
amministrativi previsti dall’ ordinamento.
il Dirigente
Giuseppe Pedriell

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
Ai sensidelf'art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93

il Lt
Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche Statali della Provincia LL.SS.
Alle 00.55. del Comparto Scuoia LL.SS.
Al sito internet Sede
Alle UU.OO, Sede

Dirigente: Giuseppe Pedrielli
Responsabile del procedimento: Luisa Oliva Tel. 0543-451320 e-mail: |uisa.oliva fo@istruzione.it

Viale Salinatore, 24 — 47121 —Forli — Tel.: 0543-451311
e-mail: usp.fo@istruzione.it - pec:csafo@postacert.istruzione.it- Sito web: www.istruzionefc.it




\\zﬂ\i Mindstero- dell Tstruzione, dell

Z/j%cw Jeolastico .@gx&'&/z aéa%le/u £ Seiline- %0/?2@’9!/20.’-

g
i
oy

gﬁ'ﬂb— VI — Ambito tervitorinde di Fords- Cosena & Pimins
Sedder s Fprds- Gogerner

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO

CLASSEDI | CLASSEDI | TOTALE DA DA GRADUATORIA GRAD. AD ESAURIMENTO NOTE
CONCORSO | CONCORSO | POSTI | CONCORSO | AD ESAURIMENTO INESISTENTI/ESAURITE E
VECCHIO NUOVO ORDINARIO NOTE ESPLICATIVE
CODICE CODICE
A030 A-49 7 3 3 1 docente rientra nel precedente ruolo
AD33 A-60 2 1 1 GaE Esaurita
A043 A-22 26 13 13 n. 4 aspiranti presenti in GaE
A059 A-28 42 21 21 GaE non compilata
A245 A-25 i 1
Ad4s A-25 6 3 3 GaE non compilata
SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO
CLASSEDI | CLASSEDI | TOTALE DA DA GRADUATORIA GRAD, AD ESAURIMENTO NOTE
CONCORSO | CONCORSO | POSTI | CONCORSO | AD ESAURIMENTO INESISTENTI/ESAURITE E
VECCHIO NUOVO ORDINARIO NOTE ESPLICATIVE
CODICE CODICE
A011 A-32 1 1 GaE non compilata
Al20 A-32 2 1 1 GaE non compilata
A023 A-16 1 1 GaE non compilata
A029 A-48 2 i3 1
Ad42 A-41 3 2 1 GaE non compilata
A049 A-27 2 i 1 docente in Soprannumero su O.F.
A050 A-12 5 3 2
A0O58 A-51 2 1 1 GaE non compilata
A06B A-44 1 Calo classi in O.F.
AD70 A-44 2 1 1 GaE non compilata
A074 A-52 1 1 GaE non compilata
Adds A-24 3 2 1 GaE non compilata
Ab426 A-24 1 Calo ore in O.F.
C033 B-02 1 1 GaE non compilata
€050 B-11 6 3 3 GaE non compilata
C130 B-06 4 2 1 GaE non compilata Calo orein O.F.
€310 B-16 2 1 1 GaE non compilata
C320 B-17 1 i GaE non compilata
C380 B-22 1 1 GaE non compilata
C390 B-14 1 1 GaE non compilata
€500 B-20 2 1 1 GaE non compilata

it Dirigente
Giuseppe Pedrielli

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
Ai sensidell'art. 3, ¢. 2, D.Lgs.vo 39/93
B Al

Dirigente: Giuseppe Pedrielli
Responsabile det procedimento: Luisa Oliva

Tel. 0543-451320 e-mait: luisa.oliva fo@istruzione. it

Viale Salinatore, 24 — 47121 — Forli —Tel.: 0543-451311

e-mail: usp.fo@istruzione.it - pec:csafo @ postacert.istruzione. it- Sito web: www.istruzionefc.it




